
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского округа
Красноуральск»
(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

Об утверждении графиков учебных тренировок в подведомственных учреждениях
на 2024год.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006 
"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", Правил противопожарного 
режима Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. N 1479,

Приказываю:

1. Утвердить график учебных тренировок по антитеррористической 
защищенности на 2024год. (Прилагается)

2. Утвердить график учебных тренировок по пожарной безопасности на 2024 год 
(Прилагается).

3. Возложить ответственность за проведение учебных тренировок в 
подведомственных учреждениях на главного специалиста по охране труда 
Алкареву С. М.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

от 09.01.2024г № 2

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова



Утверждаю: 
НачальниклМКУ «горУО» 

<Щ 0 -’Т.В. Жбанова 
« _ _ » __________2024г.

График учебных тренировок по антитеррористической защищенности 
в образовательных учреждениях на 2024год

Дата Учреждение Адрес объекта
март

11.03.2024 МБДОУ Детский сад №26 Ул. Старателей, 10а
26.03.2024 МБДОУ Детский сад №26 Ул. Толстого, 1

апрель
15.04.2024 МБОУ СОШ №2 Ул. Челюскинцев, 14
24.04.2024 МБОУ СОШ №1 Ул. Советская,2в
26.04.2023 МАОУ СОШ №3 Ул. Толстого, 1а

май
16.05.2024 МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. Ул. Каляева,37
17.05.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул. Железнодорожная,32
23.05.2024 МБДОУ Детский сад №16 Ул. Пригородная, 13

июнь
5.06.2024 МБДОУ Детский сад № 16 Ул. Индустриальная, 1а
14.06.2024 МАДОУ Детский сад № 4 Ул. Чернышевского,5а
26.06.2024 МБДОУ Детский сад №8 Ул. Белинского, 10

июль
4.07.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул.7-е Ноября,49а
15.07.2024 МАДОУ Детский сад №9 Ул. Ленина,67

август
08.08.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул. Ленина,48а
20.08.2024 МБДОУ Детский сад №30 Ул. Дачная,3
22.08.2024 МАДОУ Детский сад №4 Ул. Каляева,30а

сентябрь
19.09.2024 МБДОУ Детский сад №3 Ул. Ленина,55а
20.09.2024 МБДОУ Детский сад №22 Ул. Маяковского, 12

октябрь
10.10.2024 МАОУ СОШ № 8 Ул. Парковая,5
11.10.2024 МБОУ СОШ №1 Ул. Кирова, 15

ноябрь
1.11.2024 МАДОУ Детский сад №9 Ул.Устинова,102
6.11.2024 МАУ ДО ДЮ Ц «Ровесник» Ул. Каляева,35

!



График учебных тренировок по пожарной безопасности 
в образовательных учреждениях на 2024год

Дата Учреждение Адрес объекта
Январь

-
Февраль

02.02.2024 МБДОУ Детский сад №26 Ул. Толстого, 1
15.02.2024 МБДОУ Детский сад №26 Ул. Старателей, 10а

март
27.03.2024 МАОУ СОШ №3 Ул.ТолстогоДа

апрель
18.04.2024 МАОУ СОШ №8 Ул.Парковая,5
22.04.2024 МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. Ул. Каляева,37
24.04.2024 МБДОУ Детский сад №16 Ул. Пригородная, 13

МБДОУ Детский сад №16 Ул.Индустриальная, 1 а
май

16.05.2024 МБДОУ Детский сад №3 Ул. Ленина,55а
17.05.2024 МБОУ СОШ №1 Ул. Советская,2в
17.05.2024 МБОУ СОШ №1 Ул. Кирова, 15
20.05.2024 МБОУ СОШ №2 Ул. Челюскинцев, 14

24.05.2024 МБДОУ Детский сад №8 Ул.Белинского, 10
23.05.2024 МАДОУ Детский сад №4 Ул.Каляева,30а
23.05.2024 МАДОУ Детский сад №4 Ул. Чернышевского,5а
24.05.2024 МБДОУ Детский сад №22 Ул. Маяковского, 12
30.05.2024 МАДОУ Детский сад №9 Ул. Ленина,67
30.05.2024 МАДОУ Детский сад №9 Ул.Устинова,102
31.05.2024 МБДОУ Детский сад №30 Ул. Дачная,3

июнь
19.06.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул. Ленина,48а
20.06.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул. Железнодорожная,32
21.06.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул.7-е Ноября,49а

июль
10.07.2024 МАУ ДО ДЮ Ц «Ровесник» Ул. Каляева,35

август
23.08.2024 МБДОУ Детский сад №26 Ул. Толстого, 1
28.08.2024 МБДОУ Детский сад №26 Ул. Старателей, 10а

сентябрь
3.09.2024 МБОУ СОШ №1 Ул. Советская,2в
3.09.2024 МБОУ СОШ №1 Ул. Кирова, 15

05.09.2024 МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. Ул. Каляева,37
05.09.2024 МАДОУ Детский сад №4 Ул.Каляева,30а
05.09.2024 МАДОУ Детский сад №4 Ул. Чернышевского,5а
06.09.2024 МБДОУ Детский сад №22 Ул. Маяковского, 12
11.09.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул. Ленина,48а



12.09.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул. Железнодорожная,32
12.09.2024 МБДОУ Детский сад №3 Ул. Ленина,55а
13.09.2024 МАДОУ Детский сад №18 Ул.7-е Ноября,49а
13.09.2024 МАОУ СОШ № 8 Ул. Парковая,5
18.09.2024 МАДОУ Детский сад №9 Ул. Ленина,67
18.09.2024 МАДОУ Детский сад №9 Ул.УстиноваД02
20.09.2024 МАОУ СОШ №3 Ул. Толстого, 1а
27.09.2024 МБДОУ Детский сад №8 Ул .Белинского, 10

октябрь
9.10.2024 МБДОУ Детский сад №16 Ул. Пригородная, 13
9.10.2024 МБДОУ Детский сад №16 Ул.Индустриальная, 1 а

24.10.2024 МБДОУ Детский сад №30 Ул. Дачная,3
17.10.2024 МАУ ДО ДЮ Ц «Ровесник» Ул. Каляева,35


